后勤管理与服务中心运行监督工作
【2016】第04期
后勤管理与服务中心
关于4月份工作完成情况的通报
各科室：
运行监督科对后勤中心4月份工作计划完成情况及3月份各科室意见建议整改情况进行了督查督办，现将工作未完成情况通报如下：
一、4月份工作计划
（一）中心制度化建设事宜
工作进度：各科室岗位职责已定稿，待下发；人力资源管理实施办法和宣传工作实施意见已定稿，待下发；中心绩效工资分配实施方案正在讨论中；各科室拟建立的规章制度已上报党政办，正在修订中；中心报账规定正在制定中。
（二）制定劳动合同人员工资分配办法事宜
工作进度：党政办已拟定分配办法初稿，报领导班子讨论中。
（三）完善中心网站建设事宜
工作进度：中心网页已链接入校主页，内部模块正在完善中。
（四）更换两区餐厅原宣传标语事宜
工作进度：方案经中心批准，正在制作阶段，预计“五一”节后更换。
（五）学生公寓楼直饮水项目合同签订事宜
工作进度：与直饮水项目中标公司洽谈中，目前中标方欲解除合同，确立后将发布公告，再行招标。
（六）21#学生公寓家具招标事宜
工作进度：项目正在等候学校会议决定。
（七）学生公寓11-14#、17#楼监控设施更换事宜
工作进度：项目正在立项中。
（八）学生公寓楼便民服务设施增配事宜
工作进度：公寓科已列支增配设施清单并打报告，物资科正在采购阶段。
（九）编制学校电力设备改扩建方案事宜
工作进度：电力设备增容方案已报市电业局批准，项目论证已经结束，目前由水电与设备管理科做概算。
（十）对学校路灯分批次检修事宜
工作进度：水电与设备管理科安排分区管理，随检随修。
（十一）配合计算机与工程学院完成机房建设事宜
工作进度：水电与设备管理科接获教学院通知，原建设方案需要修改，待新方案确定后再实施。
（十二）保卫公寓水网改造事宜
工作进度：目前已完成方案论证，正在组织实施。
（十三）多媒体教室设备加装漏电保护器事宜
工作进度：物资科采购材料后由水电与设备管理科安装。
（十四）花房春季常用花卉的扦插繁育事宜
工作进度：绿化环卫科已完成部分扦插任务。
（十五）对3月份前已完成修缮工程的资料归档事宜
工作进度：修缮科已对该阶段60余项工程实施科室初验，目前正组织中心验收，结束后即行资料归档。
（十六）暑期需招投标维修工程论证事宜
工作进度：修缮科已完成前期统计及论证工作，报中心班子商定。
（十七）关于教工家属院物业化管理事宜
工作进度：家属院物业化方案经校18次办公会议通过，目前正在筛选社会化物业公司阶段。
（十八）教工四村及学生宿舍区电动车充电站建设事宜
工作进度：社区科已拟定外出考察方案，待考察后实施。
（十九）关于校内公房清查事宜
工作进度：校房屋档案交接中，针对对外出租及长期不居住房产处理方案已报分管领导审核。
（二十）关于催缴校外门面房房租及合同签订事宜
工作进度：已书面通知承租人续缴房租并收缴一部分，正在合同签订中。
（二十一）关于校园公交车管理事宜
工作进度：房产科已拟定“校园公交车管理办法”上报，待定稿后下发执行。
（二十二）多媒体教室及报告厅需更换设备事宜
工作进度：已对需更换设备列出清单，由校国有资产管理处审核后上报购置。
二、3月份科室意见建议
	序号
	意见与建议事项
	责任科室
	办理进度

	1
	营造后勤特色文化氛围
	党政办
	已联系制作核心价值观、消防版面

	2
	统一劳务用工服装标识；公寓门卫配发 “安保服”。
	物资科
	联系制作魔术贴更换服装标签；安保服不再配发

	3
	后勤中心部分文化宣传版面需重新制作。
	相关科室、
运行监督科
	餐饮科、公寓科已确立方案、上报制作

	4
	加大后勤中心宣传力度，提升整体形象。
	党政办
	编发后勤简报；确立各科室信息员并进行培训

	5
	理清消防工作后勤中心与消防科的职责。
	运行监督科
	已将建议书面报中心班子

	6
	各科室确立消防安全员并进行培训。
	运行监督科
	4月8日已培训消防安全员及部分公寓管理老师

	7
	各科室制定外出考察学习计划。
	党政办、
各科室
	党政办已下发通知，各科室适时组织

	8
	后勤中心各科规章制度、规定、职责和工作流程等建立汇编成册。
	党政办、
各科室
	各科室规章制度制定中，部分已上报党政办

	9
	制定物资采购、工程招投标等经济活动的具体监督方案。
	党政办、
运行监督科
	中心第6次党政联席会议已确立

	10
	后勤中心信息化平台建设。
	党政办
	网页已接入校主页，完善中

	11
	部分科室短缺岗位，按岗位数量比例制订学生勤工助学方案。
	党政办、
相关科室
	已确立中心勤工助学管理办法并开始招聘

	12
	后勤中心人员待遇方面，理清人员岗位类别。
	党政办、
相关科室
	党政办已汇总完毕报中心研究

	13
	推进养老保险办理进程；
	党政办、
相关科室
	党政办已摸清劳务人员基本情况，准备合同签订工作

	14
	制订员工值加班费用制度；部分科室中午值班人员午餐补助；为长期一线聘用人员应办理人身伤害险。
	党政办
	党政办与人事处沟通中

	15
	绿化环卫科驾驶工具车辆人员持证上岗；无牌工具车辆办理保险，购置电动车辆逐步淘汰到龄车辆。
	绿化环卫科
	工具车驾驶人持证上岗已完成；工具车辆保险正在办理中；购置电动车辆已打报告

	16
	教学楼饮水机顶盖加锁；花房院内下班后安排值班。
	绿化环卫科
	饮水机加盖已完成；花房夜间值班房正在建造

	17
	学生超市交款结算、盘点等方面与学校财务衔接不畅。
	党政办财务室
	财务室已沟通，目前余“烟款”未能结算

	18
	浴池和开水房锅炉改天然气方案或以BOT经营模式外包管理方案。
	房产管理科
	方案已上报待定

	19
	外单位使用毕业大厅、学术报告厅和多媒体教室的审批手续及相关费用规定。
	多媒体管理与维护科
	方案已上报待定

                                     后勤管理与服务中心
                                     2016年4月26日